



5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Юристе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	<b>Геологический отдел</b> Ведущий инженер-геолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий инженер-гидрогеолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник ТЦ ГМСН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный гидрогеолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	<b>Отдел комплексно инженерно-геологических изысканий (ОКИГИ)</b> Начальник отдела КИГИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	<b>Топогеодезический отдел</b> Начальник топогеодезического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	<b>Технический отдел</b> Начальник технического отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь по ремонту автомобилей (автослесарь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ата составления: 22.12.2017

редседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
меститель генерального директора по

производству

(должность)



(подпись)

Медведков Кирилл Станиславович

Ф.И.О.

(дата)

лены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по технике безопасности

(должность)



(подпись)

Иванов Олег Борисович

Ф.И.О.

(дата)

юрисконсульт

(должность)



(подпись)

Смирнова Юлия Ивановна

Ф.И.О.

(дата)

ксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2335

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Воробьева Ирина Николаевна

Ф.И.О.

22.12.2017

(дата)

2947

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Яковлева Екатерина Игоревна

Ф.И.О.

22.12.2017

(дата)